
 

Survivor Nano Powerbank 10000

Numri i artikullit.:

421-32
EAN:
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Sandberg Survivor Nano Powerbank 10000 është shpëtimtari juaj ultra-
kompakt në natyrë. Me mbrojtje të fortë IPX8 kundër ujit, mund të përballojë
edhe mjediset më të ashpra – shiu, balta, apo një zhytje në ujë nuk janë
problem. Pavarësisht madhësisë së vogël, ofron një karikim të shpejtë 20W PD
përmes dy porteve USB-C. Ekrani i integruar ju jep një pasqyrë të saktë të
statusit të baterisë. Perfekt për aventura në natyrë, udhëtime dhe jetën e
përditshme të kërkuar ku gjithmonë keni nevojë për energji shtesë.
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 Sandberg Survivor Nano Powerbank 10000

 Specifikimet
Capacity: 10000 mAh / 37 Wh / 3.7V
Battery type: Li-ion (Ternary Lithium)
IP rating: IPX8 waterproof
USB-C Input (C1/C2): 5V/3A, 9V/2A, 12V/1.5A (Max 18W)
USB-C Output (C1/C2): 5V/3A, 9V/2.22A, 12V/1.67A (20W Max)
Charging status display

 Informacioni i paketimit

1 Sandberg Survivor Nano Powerbank 10000
1 USB-C to USB-C charging cable, 30 cm
1 Quick guide

 Përmasat

Produkt Paketë
Lartësi (cm) 1.50 13.20
Gjerësi (cm) 6.50 9.60
Thellësi (cm) 10.30 2.40
Peshë (g) 185.00


Produkt:
www.sandberg.world/product/survivor-nano-powerbank-10000

Shitës:
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